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Tema - Fri ved Fod – 240 perfekte skridt. 
 

Kursusindhold: Gennemgang af metoder til indlæring/udvikling af øvelsen og gen-
nemgang af vigtige fokusområder i processen, samt metoder til fejl retning. 
Derefter praktisk arbejde med udvalgte hunde efter de gennemgående metoder. 
Kun efter positive metoder. 
Der er ingen krav til alder eller niveau på hunden, der arbejdes individuelt med én 
hund ad gangen. 
Der er 8 pladser med hund, dertil observatørpladser. 
 
Kurset afholdes i DcH Skanderborg 
Lørdag den 18. januar 8.30 -16.00  
Deltagerpris 100,-     mobilepay 94251          til DcH Skanderborg, mrk. FVF 
Incl. Morgenmad, frokost og kaffe m. brød 
 
Tilmelding til undertegnede på mail: uddannelse.kreds3@yahoo.dk med oplysning 
om navn og hold. Ønsker du at medbringe din hund til den praktiske del, bedes du 
oplyse hundedata samt problemstilling. 
 
Instruktør: Else Grønkjær, DcH kreds2 
Else er uddannet DcH kredsinstruktør og Canis klikkerinstruktør. Underviser de nye 
klubinstruktører og er desuden en populær underviser på efteruddannelseskurser 
samt trænings weekender. En del kender Else fra Kreds 3`s hundeførerweekend på 
Himmerlandsgården.  
Desuden er Else en erfaren konkurrenceudøver og har ført flere hunde frem til DM. 
Og E-klassen. 
I 2019 blev det til en 2. plads i B klassen med labradoren Scooby. Måske værd at 
nævne at øvelsen fri v. fod gav 9,6 point ud af 10 mulige. 
   
Vi er rigtig glade for at kunne udbyde dette kursus og ser frem til en indholdsrig dag. 
 
 
Pva. træningsudvalget 
Anne Wedel 
  

mailto:uddannelse.kreds3@yahoo.dk


Skanderborg civile Hundeførerforening 
Træningsudvalget 

Træningsudvalget  
Formand Anne Dalsager.  Mail:  a-gravering@mail.dk 
Medlem Anne Wedel.       Mail: uddannelse.kreds3@yahoo.dk 
Medlem Dorthe Jensen.   Mail: dortheogmalou@sol.dk  

 

 
 

                                                                                                                                                                                               


